
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022  

č. smlouvy:  S-2494/00066001/2021 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 
se sídlem:  Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO:   277 00 810 
DIČ:   CZ26177005 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203037, 
zastoupená:  Jaromírem Peškem, jednatelem společnosti 
č. smlouvy:  Zak143 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 18. 10. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora – 
sanace nestabilní skalní stěny, fáze I. očištění skalního masivu“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na 
základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. odst. 14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní 
strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 
které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu 
prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy 
o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené 
změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu díla se 
mění i celková cena za dílo uvedená v odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 



2 
 

Původní Cena Díla bez DPH 1.119.296,70 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.448.279,45 Kč 
DPH 21% 304.138,68 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 1.752.418,13 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 
  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 
 

II. Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 
platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 
 

V Praze dne:                                              V Říčanech dne:                            
Zhotovitel:              Objednatel: 
 

        

     

                                                                                                                     

 
……………………………………..                       ………………………………………..                              
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.          Krajská správa a údržba silnic  
Jaromír Peška, jednatel společnosti   Středočeského kraje, p.o.  
                            



0Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny, fáze I. 
očištění skalního masívu

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Skalní stěna podél silnice č. II/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 27700810

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 174 250,75 174 250,75

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 154 732,00 154 732,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 328 982,75 328 982,75

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dilo objednatel č.: S-2494/00066001/2021 a zhotovitel č: Zak143 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 18.10.2021 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo Stavby:

11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny, fáze 1. očištěni skalního 
masívu

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Skalní stěna podél silnice č. 11/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.. Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10 - Vršovice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 39 počet listů

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodněni Změny:

Dílčí změna 1: Změna rozsahu odstranění vegetace
Tato změna vznikla na základě skutečně provedených prací.
Zadávací výkaz výměr počítal s průměrnou výškou skalního masívu 7 m.
V průběhu realizace stavby došlo po odstranění vegetace k zaměřeni skutečné výšky skalního masívu a bylo zjištěno, že průměrná výška skalního svahu a 
přilehlého svahu nad horní hranou skalní stěny je 10,66 m.

Zhotovitel provedl nezbytně nutný zásah do vegetace, aby bylo možno pokračovat v následných pracech, zejména v kácení stromů a čištění skalního 
masivu. Výpočet ploch je uveden v měřicích protokolech (viz doklad č. 09, položka č. 9).

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 1 a 9. Navyšuje smluvní cenu stavby o 13 528,96 Kč.

Dílčí změna 2: Změna hloubky očištění skalního masívu
Změna vznikla na základě skutečně provedených prací.
Zadávací výkaz výměr počítal s průměrnou hloubkou očisty skalního masívu 10 cm.

Na začátku úseku (prvních 25 m) a na konci úseku (posledních 20 m) bylo během očisty silné zvětralého povrchu skalního svahu dosaženo průměrné 
hloubky 40 cm, resp 20 cm. Rovněž byl v daných partiích obnoven akumulační prostor pod patou svahu (místy přes 1 m hloubky). Z tohoto důvodů bylo 
navýšeno množství očištěné a odvezené horniny o 52,575 m3. Potvrzení o předání odpadů je přiloženo jako doklad č. 13.
Výpočet ploch je uveden v měřících protokolech (viz doklad č. 09, položka č. 10).

Dílčí změna 2 je vyjádřena smluvními položkami č. 10,14,15,19,20,21. Navyšuje smluvní cenu stavby o 160 721,79 Kč.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány se zástupcem objednatele (viz doklad č. 08 - Zápisy ve SD ze dne 3.11. a 19.11.2021).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odstranění vegetace. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

0,00 174 250,75 174 250,75 174 250,75

je souhlas se Změnou:

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Radek Hrubý datum podpis

Projektant (autorský dozor):
jméno XXX datum podpis

Stavební dozor: jméno Tomáš Pecka datum podpis
“ ——

datum podpisxxxjméno

Zástupce Objednatele: KSŮS jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis t_____
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodrfenySdokladovány a oceněny 
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis Vr

Zhotovitel jméno Jaromir Peška datum podpis /

i

Čislo paré: 3

Kraršká správa a údržba siín-c 
Středočeského kr3js, 

(s§) 
popěvková organflřO

e
Zbom

vcjkq 11 
150 21 Praha 5

IČ
O

. ju
G

ó6001 
O

 D
lO

: C
ZO

O
C
So

ú
jI



Změnový list

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2494/00066001/2021 a zhotovitel č: Zak143 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 18.10.2021 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny, fáze I. očištění skalního Číslo SO/PS /

masívu / číslo Změny SO/PS:
1.4Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Skalní stěna podél silnice č. II/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., Moskevská 532/60,101 00 Praha 10 - Vršovice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 4 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 39 počet listů

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění Změny: Změna množství a způsobu kácení stromů_______________________

Změna vznikla na základě místního šetření za účasti objednatele.
Zadávací soupis prací požadoval směrové kácení stromů v celkovém počtu 45 ks.

Zhotovitel po odstranění náletové vegetace svolal místní šetření za účastí zástupce objednatele. Po prohlídce staveniště byly na základě požadavku
objednatele vytipovány stromy, které by vlivem svého stavu (suché a nakloněné stromy) mohly ohrožovat následující průběh realizačních prací, narušovat
skalní masív svým kořenovým systémem a ohrožovat bezpečnost provozu na přilehlé komunikaci II. třídy.

Zhotovitel na základě těchto skutečností konstatoval, že dané stromy je nutné rozebrat pomocí horolezecké techniky a že rozsah se navýšil oproti výkazů
výměr o 27 ks (viz doklad č. 08 - Zápis ve SD ze dne 1.11.2021).

Tato změna je vyjádřena položkami smluvními č. 6, 8 a položkami novými č. 25, 26. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 154 732,00 Kč.
Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nezbytné, zjištěné po odstranění náletové vegetace. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 je změnou nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 154 732,00 154 732,00 154 732,00

Podpis je souhlas se Změnou:

Číslo par  

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Radek Hrubý datum podpis
       
          

            

Projektant (autorský dozor):
jméno xxx datum podpis

   
 

 
  

Stavební dozor: jméno Tomáš Pecka datum podpis         

----------------------------- - ---- ---------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ; f

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno xxx datum podpis    
   

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

  
 

  

     
  

    

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zd    
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních pod     
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednat     
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

                           
                    

                         

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis   

Zhotovitel jméno Jaromír Peška datum podpis  

  

    



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny, fáze I.
očištění skalního masívu

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Skalní stěna podél silnice č. II/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 119 296,70

Poznámko
--------------- 1 Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 119 296,70 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 328 982,75 328 982,75 29,39%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 448 279,45 328 982,75 29,39%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Radek Hrubý

Stavební dozor: souhlasím Tomáš Pecka

Zástupce Objednatele KSÚS souhlasím Lenka Chmelová  

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov 
projednání Změny:

          
                      
                                    

                         
                                  

                            



______________ ______________  . _____________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina změn 3

Podíl cen celkem  

v  %

£
co

q
£rs

»
if 
q

£
 

q

174  250 ,75 1

Rozdíl cen 
celkem  v  Kč

Cu<

88 íSS 6

116  453.63

7 781.10

3 943.13

30 493,50

cn

Cena celkem ve 

Zm ěně  v Kč

O' o

25 650.38

EVI98 P09

O
 

o
 

ví

rr, 

!

8 192.25

200  143.50

3 105.68

>c>
 a

eNI

i ? 
8

r? 
rn

n 
m

n 
cr»

5
7  781.10

rňCh

1 577.25

30 493.50

473.18

|SZ‘0SZPZI

Zm ěny  záporné  v 
Kč

3

0.00

0.00

0.001

8
 

d

000

C.00

0.00

8
 

d

Cena ce lkem  ve 

Sm louvě  v Kč

cr

O
 

vn 
í 

g
‘

488  407,50

43  290.00

2 1 9 3 7 .5 0

6  615.00

169  650.00

2 632.50

j Evidenční číslo a 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace 

název stavby: nestabilní skalní stěny, fáze 1. očištění skalního masivu
Číslo a název 

cn/oc  Skalní stěna podél silnice č. 11/277 u obce Mohelnice n. JizerouJkj/ r j .
Číslo a název

rozpočtu:

Cena za m .j. v 

Kč

73,000

2215.000

148.000

5.000

30.000

290.000  
!

9.000  

._______

M n o it tv  

rozdílu

l/l
1■* 

o

10 
(A

q

788.625

52.575

os t ‘soi
S2.57S

M nožství ve 

Změně

r-<

273.075

10 
o

5176.125

ob

690.150

345.07S

M nožstv í ve  

Smlouvě

220.500

220.500

292,500

4387.500

8

S8S.000

292.500

fw

M 2

M 3

M 3

M 3

tn 
s

>-

M 3

N a je v  položky

cí1cI<

O dstraněn i vegetace  ze skalních p loch  horo lezeckou  te ch n iko u  vče tně  staženi 
k zem i __________________________
O čištěn í skalních  p loch  ru čn ím i n á s tro ji (m o tyka m i,  páč id ly ) horo lezeckou  

te ch n iko u
V odorovné  p ře m ís tě n í d o  10000  m  výko p ku /syp a n ln y  z h o rn in y  tříd y  
tě ž ite ln o s ti II, skup iny  4 a 5___________ ______________________

Příp la tek  k vo d o ro vn é m u  přem ís těn i vyko p ku /syp a m n y  z h o rn in y  tříd y  
tě fite ln o s ft  li, skupiny  4 a 5 ZKD 1000 m  přes 10000  m

Nakládáni výkopku  z h o rn in  tř íd y  tě ž ite ln o s tí II. skup iny  4  a 5 přes  100 m 3

Pop la tek  za u ložení na skládce  (sk ladkovné) zem iny  a kam en i kód  odpadu  17 
05  04

Uloženi sypam ny  na skladky  nebo  m ezisk ládky

manno

Kód  po ložky

re 
VC

155211112

155211122

162751137

162751139

167151112

171201221

171251201

Pot 
č. pol.

“
 
-

<r>
O

tQ
O



Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Skupina změn 4

P od íl cen  ce lkem

«
1

135.00%

388

100.00%

Rozd'1 cen  

ce lke m  v  Kč

2

11 772 .00

1 350 .00

104 6 5 0 ,0 0

00 096 9Í

154 732,00

Cena ce lkem  ve  

Zm ěně  v  Kč

20  4 9 2 .0 0

§8

104 650 ,00  

L________________

36  9 6 0 .0 0

Z m ě n y  k la d n é  v  

Kč

=

11 7 7 2 ,0 0

1 3 5 0 ,0 0

104 6 5 0 .0 0

8
 

!
 

rr.

0.00 i 154 732.001

Z m ě n y  z á p o rn é  v 

Kč

2

0 .0 0

0 ,0 0

8O
8O

Cena  ce lke m  ve  

S m lo u vě  v  Kč

<"

§
 

Occ

1 0 0 0 .0 0

0 .0 0

0 ,0 0

Číslo a název 

rozpočtu:_____ ____ __________________

Cena  za  m .j. v  

Kč

00

4 3 6 .0 0 0

5 .0 0 0

4 5 5 0 ,0 0 0

9 2 4 0 .0 0 0

M n o ž s tv í 
ro zd ílu

f-

27 .000

270 ,000

4 .0 0 0

M n o ž s tv í  ve  

Z m ě n ě

-Z>

4 7 .0 0 0

4 7 0 ,0 0 0

|

M n o ž s tv í  ve  

S m lo u vě

jh

2 0 ,0 0 0

2 0 0 ,0 0 0

0 ,0 0 0

0 .0 0 0

m .j

S
5

KS

Kód  p o lo ž k y  N ázev  p o lo ž k y

r u io /K y  z raz  p o c iu

162201412  V o d o ro v n é  p ře m ís tě n i k m e n ů  s tro m ů  l is tn a tý c h  d o  1 k m  0  k m e n e  d o  5 0 0  m m

162301952  P ř íp i te k  k  v o d o ro v n é m u  p ře m ís tě n í k m e n ů  s tro m ů  lis tn a tý c h  0  k m e n e  d o
1_____________  500  m m  ZKD  10  km

_________  1_____________________ N o v é  p o lo ž k y

1 1 2 1 5 1 3 5 3  Kácení s tro m u  s p o s tu p n ý m  s p o u š tě n ím  k o ru n y  a k m e n e  0  d o  0 .4  m

112151354  Kácen i s tro m u  s p o s tu p n ý m  s p o u š tě n ím  k o ru n y  a  k m e n e  0  d o  0 .5  m

Celkem

Poí 
t  po l.

k£>
orj

X



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

OT rc EowV)

5(j-)O)coo3
 

(/)V)

i T
 o'

s o

to

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejně zakázky (dle §222 

odst (4) zákona č 134/2016 Sb)

*i

K1
8.

8
8

8
8

i
 

□

Sledováni limitu (15%)

Hodnota skupiny 5

Změny kladně

s
8

8
8

8
8

Změny záporná 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

8
8

8
8

8

£ f
1

 

A
i á- i í

Změny nezbytně (dle §222 odat. (5) zákona č. 134/2016 Sb)

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných ai 

i

’ 
f 

i 
i

83

8 g3
8

8
8

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

s ž i
8R 3

8R 3
8

8
8

li
s

TR 3

T
"

 
g 3

8
8

8

Z
1

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)
3

8
8

8
8

8

1 Sledováni limitu 50 %  Skupina 3 1

Sledováni limitu 50 %  Skupina 4

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

o

Změny nepředvídaně (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záoomvch

8 ia

|
R !

8
8

8

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

8
i

8
8

8

8 i
8

žŠ

P

Změny kladné

8
i

R !
8

8

Změny 
záporně 

(zadávat se 
znaménkem

? 
R 

E
8

8
8

8
8

OJ

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č  
134/2016 Sb )

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

8 fi
8

8
8

8
8

328 982,75

20.30%

S

W’l>t XU.U1Z

R
8

8
8

8
8

1 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a i 
Skupiny 4

| Sledování limitu 30 %  - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 |

Zákonný limit 30 %  pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem= 

«
E

8
8

8
8

8

’ý

Vyhrazená změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

ž
8

8
8

8
8

fl
8

8
8

8
8

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkemí 

S
8

8
8

8
8

8Ž
 
i

8I
i

0
 

N
 
I

 o X

1
s

 8

R !
8

8
8

1
 

■Of N
S♦?4 ?
A ’

£ a

R ! S

8
8

8

S
 

fMO>

CTI*
OJ 
CO

1 752 418.13

i
§o

T
 

o"
3

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

3Ž Ž ň
8.

8
8

8
8

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledováni záměny položek (Skupina 2)

Sledován limitu 16 % pro podstatnou tměnu pro Změny záporná dle ft 
14. odaL (6). pism b)

í i 1V) 

1 1 z

i1c i š813 33 iI i fc s

e 8i =1 1R gi i
 

j i

8C)
§§

 
A

8
8i

8S3-’

•Ó0
 

N
-

O</)
8

i x
 B I 

| 1 ,E 

s
 i



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní 
skalní stěny, fáze I. očištění skalního masívu

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Skalní stěna podél silnice č. 11/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zápisy ve SD 4
09 Měřící protokoly 26
10 Závěrečná zpráva geotechnika 3
11 Vyjádření TDI 2
12 Pokyn objednatele 1
13 Protokol o předání odpadu 1
14 Fotodokumentace - na CD u objednatele

Počet listů celkem 39



Příloha č. 7

_________________________________ ___________________________________Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

celkem

Podíl cen ce lkem  

v %

T—

16,74%

59,34%

o
 

o
 

o
'

0,00%

o
 

oo

0,00%

135,00%

0,00%

135,00%

59,35%

23,84%

o
 

cd 
o

"

0,00%

0,00%

17,97%

17,97%

0,00%

0,00%

0,00%  1

00CO

Rozdíl cen 

ce lkem  v  Kč

187  372,75
3 975,08

o
 

oCD
o

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
"

11 772,00

Q
 

o
'

O
 

oo

9 553,88

116 453,63

o
 

o
o

 
o

 
o"

o
 

o
 

o"

7 781,10

3 943,13

o
 

c> 
o

'
o

o
 

oo

1 5 7 7 ,2 5 1

Cena ce lkem  ve  
Zm ěně  v  Kč

r-i

1 3 0 6  669,45

10 673,78

5 125,00

17  430,00
12 900,00

5 150,00

20  492,00

500,00

2 350,00

25  650,38

604  861,13

75 900,00

83  640,00

89  100,00

51 071,10

25 880,63

12 096,00

7 560,00

o
 

o
 

co'
00

8 192,251

Zm ěny  k ladné  v 

Kč

t~I

187  372,75
3 975,08

O
 

o
 

o
'

OO
O

 
o

 
o

'
O

 
o"

11 772,00

O
 

o
 

o
'

1 350,00

9  553,88

116  453,63

O
 

oo

O
 

o
 

o"
O

 
o

 
o

“

7 781,10

3 943,13

O
 

o
 

o"
8

 
o

'
o

 
o

 
o"

1577,251

Zm ěny  zápo rné  v 

Kč

O
 

«-4

s
 

o
'

O
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o"
O

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o"
CD 
O

 
o

'

o
 

o
 

o"
O

 
oo

O
 

o
 

o
'

O
 

o
'

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
'

o
 

o
O

 
o"

o
 

o
 

o"
o

 
o

 
o

"
o

 
o

 
o"

O
 

o
 

o
'

Cena ce lkem  ve  
S m louvě  v  Kč

CD

1 1 1 9  296,70
6 698,70

5 125,00

|00'0EVZl

12 9 0 0 ,0 0 1

5 150,00

o
 

o
 

o00

o
 

o
 

o
' 

o

1 000,00

16 096,50

488  407,50

oo" 
o

83  640,00

o
 

o
 

o
' 

oOl 
00

43  290,00

21 937,50

12 096,00

7 560,00

o
 

o
 

oo'
00

o
 

okD 
kD

Evidenční číslo a 
. . . , 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny, fáze 1. očištění skalního masívunázev sia»/Dy.

Číslo a název , v ................. ,
SO/PS- skalni stena podél silnice c. 11/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Číslo a název
rozpočtu:

Cena za m .j. v 
Kč

CO

2 025,001

205,00

1 245,00
2 150,001

O
 

co 
o

436,00

o
 

CM

oio
O

 
oco

2 215,00

2 530,00

3 485,00

4 950,00

148,00

m"

168,00

O
oo

O
 

OOCO

M nožstv í 
rozdílu

r-

<3rH

Q
 

O
 

O
 

o"

O
 

o
O

 
o

 
o

 
o

'

o
 

o
 

oo
O

o
 

o
 

oo

270,000

130,875

52,575

O
 

o
 

o
 

o
“

O
 

o
 

oo

O
 

o
 

o
 

o
'

52,575

788,625

O
 

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
 

o
"

o

5 2 ,5 7 5 1

M nožs tv í ve  

Zm ěně

kD

T—<

25,000
1 4 ,0 0 0 1

oo

o
 

o
 

o
o

 
o

 
c>

o
 

o
 

o
O

 
o

 
oO

351,375

273,075

30,000

o
 

o
 

o
18,000

345,075

5176,125

o
 

o
 

o

1080,000

72,000]
2 7 3 ,0 7 5 1

M nožstv í ve  

Sm louvě

CO 
O

 
coco

25,000

o
 

o
 

o
oCD

25,000

o
 

o
 

oo
 

CN

250,000

200,000

220,500

220,500

30,000

24,000

18,000

292,500

4 387,500

72,000

O
 

oo" 
00 
o

|ooo'zz

220,500

E
*

cn
m

s
m2

m
2

m
m

cn
cn2

S
m

 
:>

S
s

CO

Název po ložky

IVšeobecné  konstrukce  a práce

Drcení ořezaných  v ě tv í D d o  100 m m  s odvozem  do  20  km

viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly ) - položka  č. 1

Sm ěrové  kácení s tro m ů  s rozřezáním  a odvě tven ím  D km ene  d o  300  m m

Sm ěrové  kácení s tro m ů  s rozřezáním  a o d vě tve n ím  D km ene  do  500  m m
Sm ěrové  kácení s tro m ů  s rozřezáním  a o d vě tve n ím  D km ene  do  600  m m

V o d o ro v n é  p řem ís těn í km enů  s tro m ů  lis tna tých  do  1 km  D km ene  do  300  m m

V odorovné  p řem ís těn í km enů  s tro m ů  lis tna tých  do  1 km  D km ene  do  500  m m

viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 6
P říp la tek  k v o d o ro v n é m u  p ře m ís tě n í km enů  s tro m ů  lis tn a tý c h  D km ene  do  300  

m m  ZKD 10 km
P říp la tek  k v o d o ro v n é m u  p ře m ís tě n í km enů  s tro m ů  lis tn a tý c h  D km ene  do  500  

m m  ZKD 10 km
viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 8
O dstraněn í vegetace  ze skalních  p loch  horo lezeckou  te c h n ik o u  vče tně  stažení k 

zem i
1 viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - po ložka  č. 9
O čištění skalních  p loch  ru čn ím i n á s tro ji (m o tyka m i, páč id ly ) ho ro lezeckou  

te ch n iko u
viz dok lad  č. 09 (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 10

O dtěžen í nestab iln ích  h o rn in  ze skalních  stěn  horo lezeckou  te c h n ik o u  sbíječkou

O dtěžení nestab iln ích  h o rn in  ze skalních  stěn  ho ro lezeckou  te c h n ik o u  tla k o v ý m i 
poduškam i
O dtěžení nestab iln ích  h o rn in  ze skalních  stěn  horo lezeckou  te c h n ik o u  

hyd rau lickým i k líny
V o d o ro vn é  p řem ís těn í do  10000  m  v ý k o p k u /s y p a n in y  z h o rn in y  t ř íd y  tě ž ite ln o s ti
II, skup iny  4  a 5
viz dok lad  č. 09 (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 14
P říp la tek  k v o d o ro v n é m u  p ře m ís tě n í v ý k o p k u /s y p a n in y  z h o rn in y  tř íd y  

tě ž ite ln o s ti II, skup iny  4 a 5 ZKD 1000 m  přes  10000 m
viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 15
V o d o ro v n é  p ře m ís tě n í do  10000  m  v ý k o p k u /s y p a n in y  z h o rn in y  t ř íd y  tě ž ite ln o s ti
III, skup iny  6 a 7

P říp la tek  k v o d o ro v n é m u  p řem ís těn í v ý k o p k u /s y p a n in y  z h o rn in y  tř íd y  

tě ž ite ln o s ti III, skup iny  6 a 7 ZKD 1000 m  přes  10000  m

| N akládání výkopku  z h o rn in  tř íd y  tě ž ite ln o s ti III, skup iny  6 a 7 do  100 m3
I N akládání výkopku  z h o rn in  tř íd y  tě ž ite ln o s ti II, skup iny  4  a 5 přes  100  m3
| viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 19

Kód pc ložky

o

111251111

112151112

112151114
112151115

162201411

162201412

162301951

162301952

155211112

155211122

155211311

155211312

155211313

162751137

162751139

162751157

162751159

167151103
167151112

Poř. 
č. pol.

rH
rsl

m
un

kD
r-

00
cn

O
r—<

rH
CO 
rH

2
kD 
r—<

00
2



Příloha č. 7

E

cen  ce lkem  

v  %

<—<

17,97%

gzn

0,00%
0,00%
U,UU7o

100,00%
100,00%

100,00%

PodílRozdíl cen 

ce lkem  v  Kč

m<—<

30  493,50

O
 

o
 

o
'

O
 

CD 
o

'

u,uu  
1 4 1 6 1 0 ,0 0
104  650,00

36  960,00

Cena ce lkem  ve  

Zm ěně  v  Kč

íN

200  143,50

1 30 
D3■n

o
 

00

00'000 01

i y  uuu,uu  
141  610,00
104 650,00

36  960,00

Zm ěny  k ladné  v 

Kč

rH

30  493,50
30

o
 

o
 

o
'
o

 
o

 
o

'

u,uu  
1 4 1 6 1 0 ,0 0
104  650,00

36 960,00

Zm ěny  záporné  v 

Kč

O

O
 

o
 

ó*
□ □□

so
'

o
 

o
 

o
'

§
 
S

D
 

O

O
 

oo
O

 
o

 
o"

Cena ce lkem  ve  

S m louvě  v  Kč

cn

169 650,00

1I Dn D

100'000 8

10  000,001

§
 
8

D
 

O
D

 
DT>

o
 

o
 

o"
o

 
o

 
o

'

Cena za m .j. v 

Kč

CO

290,00

D Z>
O

 
oo

 
co

250,001

3D

4550,0001

o
 

o
 

oos

M nožstv í 
rozdílu

r'

105,150

11 nn

o
 

o
'

O
 

o
 

o
 

o
'

D
 

D
 

DD

2 3 ,0 0 0 1

o
 

o
 

CD

M nožs tv í ve  

Zm ěně

O

690,150

1n>n

o
 

o
 

o
o

 
o

 
o

 
o"

D
 

D 
D

2 3 ,0 0 01

o
 

o
 

O
x

M nožstv í ve  

Sm louvě

m

585,000

do>

o
 

o
 

o
oo
 

< 
o
’

DD
O

 
8

 
o

'

o
 

o
 

o
 

o
'

m .j.

2
(n

oc 
O

 
coO

QX

ť.0 00D
cn

2

O

d odpadu  1

E
E

Název po ložky

P op la tek  za u ložen í na sk ládce  (sk ládkovné) zem iny  a kam ení kói 
04
viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 20  a d o k la d  č. 13
U IV 4 C H I d y p a m i iy  n a  2>r\iaur\y  n c u u  i i ie iO K ia u K y

1 viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 21

iZařízení s taven iš tě
D ozory  - geo techn ik
iv i i i i l i m a v c n o i i i i  u u u ia v d
Nové  položky  -  JC dle  ÚRS 2 0 2 1 /1
Kácení s tro m u  s p o s tu p n ý m  spouštěn ím  k o ru n y  a km ene  D do  0,
viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 25
Kácení s tro m u  s p o s tu p n ým  spouš těn ím  ko ru n y  a km ene  D do  0, 
viz dok lad  č. 09  (M ěříc í p ro to k o ly )  - položka  č. 26

Kód po ložky

171201221

c ru

o
 

o
 

oo
 

o
 

o

O
 

C 
o
 

C 
o
 

c
o
 

c 
o
 

c 
rd 

U 
’Ct 

U 
O
 

c3

112151353

112151354

Poř. 
č. pol.

O
s

m
 jí

CD

í8<1



0842928
List č.

Datum Denní záznamy stavby

ZZf. 24 ZAP'S ZWFW'TtZCJi- r
24 čZXrn t^srurcg. o&tttwrn&LC

p, PtCt7 &7CV UZCE.KjY HTTZort'f
'mj> e^í^c - r4’ni xr^”^y as.w Xvť<ef/

U£i\o MAtZ.ojJW-te A (Wirt Phjj&ŽU ptACí'.
<<r£or?y cvwi) vaccj-)' 2a p&T\tC

ifA&lAD'J C&StoU V 1 č IS 2 Art Cf H.

      
Vvxiek^AciV-WK^Ó^ (tdix’ )    

W<*o v I>Sxx.<y %<^ik^-vz55tx' ”v\o\?kk>? \<^k k\«4ksm?1

Vvir^uuO i Vt- \i*cA*k^\<o7T x^wl. <vv< VAO
■\ "Xts^X-’ VoXk’^-«.v?' Xxjvxv <'\"/?'VU.s.'. 'i_»j-í . (. »>J->v-<^ ^aVo                      
XXOďu* v^u.A^ílX 'T^Ao' *x\>^ ^SVŇrm        

4\<n\-^ \VA^‘Av <2h>ťcx\YT\^kc
  

              
2.44, 2Á r<Lff.UAÚ^7 - tWlA&Jí' ....      
U-r P«4e. 0<*1Aj Ý-/*5*”       

     
PilAeK^'ci : ptceiJ-i'v- SaclAv 4- JXZL.     

F — / / 1      
2 /-r?T^r^ nc^i UAtAbij. AO              

   
     

P^/iCiZ. y KjAvilT^^Uo b(2(Zi/A f

OČfQTA r-f^cJ fS^.TfZCÚ.
<^‘2^•Z-'?t/i^ ^ACíí^n' ŠT/fri-tiJ

___________________________       f    
.... ---

S . 44. VtlLACfJ'*
Sr r^A €♦ DQQA : ** ,

) 1 / _
PZACoClJ! C( ! P'JL €- 1/4 Z lAV' C .

I 7-------------------------------1------- 7T------ ’-----------
/7/2 CvAf^iZACtl : t OflQ JZ, pt^<71 Q_L>Cf^} SJAitAoi

*** / t f * rP<L4e<z •
^!c^r\f recu.

^^ISVA ^Alí>) PQ(yOC(’ eo<T. /-/4«r.
f

A ti qj?c vz c^íz: Tfzcu^ i
V»._4l

~" J • _^ii ->. Z*" - ■—- f

\ \“v \\k< >Va*žr»\.AS-v^< <r~>^t-_V-r'<' ' V<-> C-P^-^c"2-J<*sř-í
CiOc'c^X^zC* (_\cC2fcj<-^ Vk/NLCTVj\ Yov^AWvXxO

o^xjauI.) vV\-s^O. t-G\\cK<l v.A\<<
. V\A^\vO K frV<L ’^gOV^-KV)

1 k5CCV-^\^n oíXjcik'^:' AL^ y-EL^X^Av C”- VY cvmL^xéj
OFIMt VYV1J 1S73OJ

.



0842929
Datum Denní záznamy stavby

"Tr^V-KzAjC^VXDLJ 5fc£vTVO V>\“T

' ť\tsJ£>*_k \<-> V\ ^Q> r-V>LCT^-^TVSALxSs-Vh

VAv/cx^j - ~V^V! v:<rvv-í XXv^ V*>^Tcx<T~
AXxvV*VVv^#c W k> \C <LA vxÍcaAs <S \ WivOíCÍ\ **- VíiT^X^vJ

x OMtKjXvc V«<kay<^\ O • .-*        
     

       
    

   

        

    
 

<Yi5.oxcKk'^Zk^> \aa.
    

~X©~u^T>kx? k?AK^\^\L^'TVz3^cS^J   

■VxSx\vS^-5^ c\Č^<To V Vc_'^<^xzř_^.3  Jr     

                        

               
     

r ।    

P>caqí : 4-4 e■, z^Tazíz^o-íscír    

p^A-c- p^ia'.        
 

rf££4AAJ> 2AOZ ’. ^UT^    
     
      J J f        

P'ÍA OH l//^i ď?Z <íC- (JACLÁjJ -h z/4'A<Z_.
     

_ _ ?
: L)^,í>A€i^ ^OJX^/AJy ff/vry t J£3i 0^ď(7<i

    
9

2* PitA*,! : fy - /M°e~ ( Q'IlAc/-# - bi£ťr

FXf PíZAč. IXí^a : - X5^?
P<lA,M v/j\<*\ : VAd^-^C/ t A* ÍX^l .
Í7&CHAM zac€- ’ e.učknf k/tlivAfh ,
« J -J /
rZAetz_i Qci^TA <Cí^AC/^n £T|í:a>> h-^L. rzCCHz^iu^ 4

Z » Tř iÍZ^/ e 0 H*? VA «24i><
1 । v ř 1

peťTOCi UQ &<><-&£. ec^tč. J •t

     
..       ... f ----



0842933
Datum Denní záznamy stavby

y^eAtf •» 4 - ^.o^Agg-n?7or MAe . S»n^ :
P<LA<» KMt e.( : p»c.<OMe_ VACuAt/ ± /t<t *<£l—

I -4 .-■. I ' ->
MEtfM : A/AfcA. AuTV. rQA&fyL(JA&L t r*l\ C>L.A{ QJJCi^Jx tuAQAfy

.______ __ ।
Pu. A <2‘£ ) jďp(/0 1 i XJATXUZkJe f)vu

OcurA siawim í/auu ^.7ficM A/aji
«S€Z £(Z 'Z/WAj-H ' FAClflJ

         

4C ,44
f

2A 2MiTo*"/ red •
ó^tkíísn n^to -xxgnx aaj> eAitííc <z_0 ir^cra

2*1 ^Ttiocr^. Pq/7C>Cí Of?Q ílSCW/^^^ .
2 t»»9 4 fc$ / p<? t,or>-----A uts: bo V»? «-vw-
/3Ui)fcE íříCiE^v y Mna ZM.

    
. —~ f    1

—V^sJS^vyTV^Lj . ^,~X.V-j£\r>^<£L< ~\\Q vč^U-^rv       

            

                                

     
              

-AA, *2/) pQČA&‘ '• 5 — G
sr r^Ac. 09^A : -/f\

P£4 et c< Í Po<~£ iZkc'c^ r
TO-A^T0tl- ^X(Z^-^ AUTO \ ex/?- Z7Ara .

řVAď.2: ‘ QCf^TA PAT 7 5kAC/^7M^ ř7ASí^V
ZjĚÍVkJj X4* >tx4P^O

______________ú>fcLt.iĎ ^■Tc/VikAgg-

     
    



0842934
zo

e o
o

tr
h

h
h

i

List č

Datum Denní záznamy stavby

A&. 44' 24 PqčA&c • 1 - f'd LATAřfMl
£ y P'LAt . DOGA • V - 4*"

PíLa^co^l^cí ' ^acLAsJ +
t1čcUA^'ZAC<Z--. T1AC4TÍIÍ- JA(?g . m4;.í. Ad TO , íZiT .

»_ i '
(JA^ZaDí

f _ - *
P*A fíSL \ Od '5'A A u^c.i D \Ao >? vM^AC&

Pc «X FA PAT*? £fcXÍ> A

9ýV>C H\T<L LEJJt A^A Zalámu

    

2X ?<>Z,A$i' *t-£*C ( ZA7AL£M
„ i

|\.4C.. J>9iS4 ’. - X/?"
í’<í-Aeou«uxra : vAct^c/ -4 T f)<£L .

Í-TCOI AiO‘ Z4c<r • TlZA.i4.T3iXOAG>CČ-. . Ag FP— _ — t—
(ZUCCA M4AA0L

ftACvZ. ’ AjATCVtkJtz! fcO<Jwíí/uV
Ó/2-i-( 0 ^OfiUMUACtč.

_______________ ___________________________________________________________

      

-y */. ÍT 2a'p^ ZUoTOxJi T^LtZ, •  
t f 1 i

V^UctL^ii ^rAvA3»c//7v’ ^ta</u LizasaaíM rAartf
(ZAČATEk. A fcoiuec Ji»£(c.o) , (ťP4ia<£ /i^GŤ 5lC/w»Z_

_ 5 / • , _ 1
z?l/<Z7"’IAuZ- a IJ'ILP 2Í>{£.

—■ । __ l *
1/ PAVtí ^‘AHU PO-ŠU) fcG E-x> UT G.rz-i r

0 CCA Sb

*-o_S hpoA'L^sr.r^i ^v-Y      
c^A^a-Vc^->TO«. kjř-'-. V^^^OvXVvď'

              
       
                             

   
                               
                                     

3* IM



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 1 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištění skalního masivu

PROTOKOL číslo: listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

Č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

1 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km 3,308 m3 0 3,308 0,000

Zpracoval
za zhotovitele:

■  
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.    

Radek Hrubý   
Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.     

Radek Hrubý   

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského       

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO   
za SUPERVIZI:

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 2 24

Název stavby: 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze I.očištěni skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Fakturace

pol

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

2 112151112 Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm 25,000 kus 0 25,000 0,000

přehled čerpáni
období množství kus

kus

Zpracoval  
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.   

Radek Hrubý   

Schválil      
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE           

Radek Hrubý    

Schválil   
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středoč         aje,

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO  
za SUPERVIZI:

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM 0 SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 3 24

Název stavby: 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny.fáze 1.očištění skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.11/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

3 112151114 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm 14,000 kus 0 14,000 0,000

přehled čerpání____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
období množství kus

kus

Výpočet: 14,000 ks

Fakturace do výše rozpočtu: 14,000 kus

celkem za předchozí období 0,000 kus

'4 11 ji-^5

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.

Radek Hrubý  

Schválil    
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.O.  

Radek Hrubý  

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeské    

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

    
Na základě výběrového PS/SO    
za SUPERVIZI:    

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 4 24

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištění skalního masivu

PROTOKOL čisto : listopad 2021

PS /SOč.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

4 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm 6,000 kus 0 6,000 0,000

______ přehled čerpání____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
období_______________________________________________________________množství kus

kus

celkem za předchozí období 0,000 kus

Výpočet: 6,000 ks

Zpracoval   
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.    

Radek Hrubý   
Schválil     
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.   

Radek Hrubý    
Schválil   

za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského       
příspěvková organizace  
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO    
za SUPERVIZI:    

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11 ’2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 5 24

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očišténi skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Fakturace

pol

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

5 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm 25,000 kus 0 25,000 0,000

přehled čerpání
období množství kus

kus

celkem za předchozí obdob! 0,000 kus

Výpočet: pol. 2 25,000 ks

Fakturace do výše rozpočtu: 25,000 kus

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

 

Schválil    
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.   

Radek Hrubý

Schválil y
za objednatele : Krajská správa a údržba silnic Středočeského!

příspěvková organizace / 

Tomáš Pecka

     
Na základě výběrového PS/SO   
za SUPERVIZI:  

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List čislo : 6 24

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze (.očištění skalního masívu

PROTOKOL číslo :

PS / SO č.:

listopad 2021

Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

6 162201412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm 20,000 kus 0 20,000 0,000

přehled čerpáni
období množství kus

kus

celkem za předchozí období

Výpočet: pol. 3 14,000 ks
pol. 4 6,000 ks
pol.25 23 ks
pol.26 4 ks

47,000 ks

Fakturace do výše rozpočtu: 20,000 kus
NNZ (bude řešeno změnovým listem) 27,000 kus

0,000 kus

Zpracoval
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.

Radek Hrubý  

 

Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.   

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského       

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO
za SUPERVIZI:

 

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List čislo : 7 24

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze I.očištění skalního masívu

PROTOKOL čislo : listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

7 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 10 km 250,000 kus 0 250,000 0,000

přehled čerpáni____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
období množství kus

kus

celkem za předchozí období 0,000 kus

Výpočet: pol.5 25,000 ks

ks ks/km celkem ks
25,000 10,000 250,000

250,000 ks

Fakturace do výše rozpočtu: 250,000 kus

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Radek Hrubý

Schválil    
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.o.    

Radek Hrubý    

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeskéh    

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO    
za SUPERVIZI:    

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 8 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze I.očištění skalního masívu

PROTOKOL číslo :

PS / SOČ.:

listopad 2021

Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

8 162301952 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 10 km 200,000 kus 0 200,000 0,000

přehled čerpání
období množství kus

kus

Výpočet: pol. 6 47,000 ks

celkem za předchozí období 0,000 kus

ks ks/km celkem ks
47,000 10,000 470,000

470,000 ks

Fakturace do výše rozpočtu:
NNZ (bude řešeno změnovým listem)

200,000
270,000

kus
kus

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.O.

Radek Hrubý

Schválil   
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.       

Radek Hrubý    

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeské         

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO
za SUPERVIZI:

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 9 24

Název stavby: 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištění skalního masívu

PROTOKOL číslo :

PS / SO č.:

listopad 2021

Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.
č.

kód

položky
Název položky:

Množství
dle SOD

M.J.
předchozí

období
fakturace zůstatek

9 155211112 Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně staženi k zemi 220,500 m2 0 220,500 0,000

přehled čerpáni
období množství m2

Výpočet:
celkem za předchozí období

Levá Pravá délka m2 koef. celkem m2
1 7,100 7,000 5,000 35,250 10% 3,525
2 7,000 6,800 10,000 69,000 10% 6,900
3 6,800 6,300 10,000 65,500 10% 6,550
4 6,300 13,000 10,000 96,500 10% 9,650
5 13,000 10,000 10,000 115,000 10% 11,500
6 10,000 11,700 10,000 108,500 10% 10,850
7 11,700 16,900 10,000 143,000 10% 14,300
8 16,900 15,000 10,000 159,500 10% 15,950
9 15,000 13,500 10,000 142,500 10% 14,250
10 13,500 11,500 10,000 125,000 10% 12,500
11 11,500 11,800 10,000 116,500 10% 11,650
12 11,800 12,700 10,000 122,500 10% 12,250
13 12,700 12,100 10,000 124,000 10% 12,400
14 12,100 13,300 10,000 127,000 10% 12,700
15 13,300 10,600 10,000 119,500 10% 11,950
16 10,600 11,800 10,000 112,000 10% 11,200
17 11,800 10,000 10,000 109,000 10% 10,900
18 10,000 9,200 10,000 96,000 10% 9,600
19 9,200 11,800 10,000 105,000 10% 10,500
20 11,800 12,100 10,000 119,500 10% 11,950
21 12,100 14,000 10,000 130,500 10% 13,050
22 14,000 15,000 10,000 145,000 10% 14,500
23 15,000 9,500 10,000 122,500 10% 12,250
24 9,500 10,000 10,000 97,500 10% 9,750
25 10,000 10,100 10,000 100,500 10% 10,050
26 10,100 9,000 10,000 95,500 10% 9,550
27 9,000 9,500 10,000 92,500 10% 9,250
28 9,500 9,000 10,000 92,500 10% 9,250
29 9,000 8,200 10,000 86,000 10% 8,600
30 8,200 9,100 10,000 86,500 10% 8,650
31 9,100 8,600 10,000 88,500 10% 8,850
32 8,600 8,200 10,000 84,000 10% 8,400
33 8,200 8,100 10,000 81,500 10% 8,150

0,000 m2

Celkem

Fakturace do výše rozpočtu:

NNZ (bude řešeno změnovým listem)

3 513,750

351,375 m2

220,500 m2

130,875 m2

351,375 m2

V Mohelnici nad Jizerou

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVĚ PRÁCE s.r.o.

 

Schválil
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.    

Radek Hrubý  

Schválil Na základě výběrového PS/SO
za objednatele : Krajská správa a údržba silnic Středočeského kra   

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

za SUPERVIZI:

dne; 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 10 24

Název stavby: 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze I.očištění skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jízerou

Fakturace

pol.
č.

kód
položky

Název položky:
Množství
dle SOD

M.J.
předchozí

období
fakturace zůstatek

10 155211122 Očtšténi skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou 220,500 m3 0 220,500 0,000

p/ehled čerpáni
období množství m3

m3

celkem za předchozí období 0,000 m3
Výpočet:

Levá Pravá délka m2 koef. zásahu celkem m2 koef. Hloubka celkem m3
1 6,500 6,600 5,000 32,750 100% 32,750 0,400 13,100
2 6,600 6,400 10,000 65,000 100% 65,000 0,400 26,000
3 6,400 6,000 10,000 62,000 100% 62,000 0,400 24,800
4 6,000 0,000 10,000 30,000 100% 30,000 0,350 10,500
5 0,000 0,000 10,000 0,000 90% 0,000 0,100 0,000
6 0,000 1,000 10,000 5,000 90% 4,500 0,100 0,450
7 1,000 2,500 10,000 17,500 90% 15,750 0,100 1,575
8 2,500 2,000 10,000 22,500 90% 20,250 0,100 2,025
9 2,000 10,000 10,000 90% 9,000 0,100 0,900
10 0,000 10,800 10,000 54,000 90% 48,600 0,100 4,860
11 10,800 8,200 10,000 95,000 90% 85,500 0,100 8,550
12 8,200 10,700 10,000 94,500 90% 85,050 0,100 8,505
13 10,700 10,500 10,000 106,000 90% 95,400 0,100 9,540
14 10,500 8,900 10,000 97,000 90% 87,300 0,100 8,730
15 8,900 9,600 10,000 92,500 90% 83,250 0,100 8,325
16 9,600 10,300 10,000 99,500 90% 89,550 0,100 8,955
17 10,300 9,000 10,000 96,500 90% 86,850 0,100 8,685
18 9,000 8,200 10,000 86,000 90% 77,400 0,100 7,740
19 8,200 9,800 10,000 90,000 90% 81,000 0,100 8,100
20 9,800 11,100 10,000 104,500 90% 94,050 0,100 9,405
21 11,100 10,600 10,000 108,500 90% 97,650 0,100 9,765
22 10,600 12,000 10,000 113,000 90% 101,700 0,100 10,170
23 12,000 7,800 10,000 99,000 90% 89,100 0,100 8,910
24 7,800 8,000 10,000 79,000 90% 71,100 0,100 7,110
25 8,000 6,900 10,000 74,500 90% 67,050 0,100 6,705
26 6,900 7,000 10,000 69,500 90% 62,550 0,100 6,255
27 7,000 7,500 10,000 72,500 90% 65,250 0,100 6,525
28 7,500 7,000 10,000 72,500 90% 65,250 0,100 6,525
29 7,000 6,100 10,000 65,500 90% 58,950 0,100 5,895
30 6,100 6,700 10,000 64,000 90% 57,600 0,100 5,760
31 6,700 6,500 10,000 66,000 90% 59,400 0,100 5,940
32 6,500 6,300 10,000 64,000 90% 57,600 0,200 11,520
33 6,300 6,200 10,000 62,500 90% 56,250 0,200 11,250

2 270,750 2 062,650 273,075 m3

Celkem 273,075 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 220,500 m3

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 52,575 m3

Zpracoval
za zhotovitele HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Radek Hrubý  

Schválil    
za zhotovitele HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.o.    

Radek Hrubý    
Schválil
za objednatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  

příspěvková organizace   
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO    
za SUPERVIZI:  

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 11 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očišténi skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol. 
č.

kód 
položky

155211311

Název položky:
Množství 
dle SOD

Odtéteni nestabilních hornin ze skalních stén horolezeckou technikou sbíječkou 30,000

předchozí 
období

fakturace

30,000

zůstatek

0,000

přehled čerpáni 
období množství m3

m3

Výpočet:

30,011 m3

Celkem 30,011 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 30,000 m3

Nebudeme nárokovat 0,011 m3

celkem za předchozí období

V Mohelnicí nad Jizerou 30.11.2021dne:

Zpracoval 
za zhotovitele:

Schválil 
za objednatele :

Na základě výběrového PS/SO 
za SUPERVIZI:Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 
Radek Hrubý

HELPING VYŠKOVE PRAČE s.r.o. 
Radek Hrubý

délka šířka výška celkem m3
1 2,000 1,400 0,990 2,772
2 1,800 1,600 0,600 1,728
3 2,000 1,600 0,500 1,600
4 1,100 0,900 0,400 0,396
5 2,200 1,100 1,000 2,420
6 5,000 3,000 0,300 4,500
7 1,500 0,900 0,300 0,405
8 1,500 2,000 0,700 2,100
9 2,700 3,000 0,500 4,050
10 1,900 2,000 0,300 1,140
11 3,500 2,100 0,400 2,940
12 2,500 1,600 1,490 5,960

Schválil 
za zhotovitele:



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 12 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze I.očištěni skalního masivu

PROTOKOL čislo: listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol. 

č.

kód 

položky
Název položky :

Množství 

dle SOD
M.J.

předchozí 
období

fakturace zůstatek

12 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou tlakovými poduškami 24,000 m3 0 24,000 0,000

přehled čerpání
období množství m3

m3

Zpracoval 
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 

Radek Hrubý

Schválil 
za objednatele : Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace

Schválil 
za zhotovitele :

Na základě výběrového PS/SO 
za SUPERVIZI:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 
Radek Hrubý

Tomáš Pecka

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 13 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištění skalního masívu

PROTOKOL číslo: listopad 2021

přehled čerpání
období

PS / SO č.: Název PS/SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jízerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky :

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí
období

fakturace zůstatek

13 155211313 Odtěžení nestabilních homin ze skalních stěn horolezeckou technikou hydraulickými klíny 18,000 m3 0 18,000 0,000

množství m3

Zpracoval
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Radek Hrubý

Schválil
za objednatele : Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraj  

příspěvková organizace

Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Radek Hrubý

Na základě výběrového PS/SO
za SUPERVIZI:

Tomáš Pecka

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 14 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištěni skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

14 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 292,500 m3 0 292,500 0,000

______ přehled čerpání
období množství m3

m3

Výpočet: pol. 10 273,075
pol. 11 30,000
pol. 12 24,000
pol. 13 18,000

celkem 345,075 m3

Celkem 345,075 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 292,500 m3

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 52,575 m3

0,000 m3celkem za předchozí období

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.O.

Schválil
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.O.

Radek Hrubý

Schválil /   
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

kraje,
Na základě výběrového PS/SO
za SUPERVIZI: |

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 15 24

Název stavby : II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny.fáze I.očištěni skalního masivu

PROTOKOL čislo : listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n. Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

15 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
ZKD 1000 m přes 10000 m 4387,500 m3 0 4 387,500 0,000

přehled čerpání
období množství m3

m3

celkem za předchozí období 0,000 m3
Výpočet: pol. 14 345,075 m3

m3 m3/km celkem m3
345,075 15,000 5176,125

5 176,125 m3

Celkem 5 176,125 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 4 387,500 m3

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 788,625 m3

Zpracoval
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.

Radek Hrubý

 
Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.    

Radek Hrubý    

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského krá

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

e,
Na základě výběrového PS/SO    
za SUPERVIZI:    

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 16 24

Název stavby : II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očišténi skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

16 162751157 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti III, skupiny 6 a 7 72,000 m3 0 72,000 0,000

přehled čerpání
období množství m3

m3

celkem za předchozí období 0,000 m3
Výpočet: pol. 11 30,000

pol. 12 24,000
pol. 13 18,000

72,000 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 72,000 m3

Zpracoval
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Radek Hrubý

Schválil
za zhotovitele :

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.     

Radek Hrubý  

Schválil
za objednatele : Krajská správa a údržba silnic Středočesk   

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

        
Na základě výběrového PS/SO / 
za SUPERVIZI: J

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 17 24

Název stavby: 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze (.očištění skalního masivu

PROTOKOL číslo: listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

17 162751159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III. skupiny 6 a 7
ZKD 1000 m přes 10000 m 1080,000 m3 0 1 080,000 0,000

přehled čerpáni
období množství m3

m3

celkem za předchozí období 0,000 m3
Výpočet: pol. 16 72,000 m3

m3 m3/km celkem m3
72,000 15,000 1080,000

1 080,000 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 1080,000 m3

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Schválil    
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.o.   

Radek Hrubý  

_ ____  _ — —
Schválil   
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO
za SUPERVIZI:    

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 18 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze I.očištění skalního masivu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol

č.

kód

položky
Název položky :

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

18 167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 do 100 m3 72,000 m3 0 72,000 0,000

přehled čerpáni
období množství m3

m3

Výpočet: pol. 11 30,000
pol. 12 24,000
pol. 13 18,000

72,000 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 72,000 m3

0,000 m3celkem za předchozí období

Zpracoval
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.  

Radek Hrubý    

  

Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.   

Radek Hrubý   

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajd  

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO   
za SUPERVIZI:   

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 19 24

Název stavby: II/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištěni skalního masívu

PROTOKOL číslo :

PS / SOČ.:

listopad 2021

Název PS/SO: Skalni stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol. kód

položky
Název položky :

Množství
M.J.

předchozí
fakturace zůstatek

č. dle SOD období

19 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 220,500 m3 0 220,500 0,000

přehled čerpání
období množství m3

m3

celkem za předchozí období 0,000 m3
Výpočet: pol. 10 273,075 m3

Celkem 273,075 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 220,500 m3

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 52,575 m3

 
Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.O.

 

 Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.O.      

Radek Hrubý   

Schválil  

za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského       
příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO  
za SUPERVIZI:   

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo: 20 24

Název stavby: 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištění skalního masivu

PROTOKOL číslo: listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

20 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 585,000 t 0 585,000 0,000

přehled čerpáni
období množství t

t

Výpočet: pol. 14 345,075 m3

celkem za předchozí obdob! 0,000 t

m3 m3/t celkem t
345,075 2,000 690,150

690,150 t

Celkem 690,150 t

Fakturace do výše rozpočtu: 585,000 t

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 105,150 t

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.o.

Radek Hrubý

 

Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.  

Radek Hrubý  

Schválil  
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje   

příspěvková organizace  
Tomáš Pecka

 Na základě výběrového PS/SO  
za SUPERVIZI:

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM 0 SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze 1.očištěni skal

protokol číslo: listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277

List číslo:

tího masívu

u obce Mohelnice n.J

21

žerou

24

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

21 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 292,500 m3 0 292,500 0,000

přehled čerpání
období množství m3

m3

Výpočet: pol. 18 72,000
pol. 19 273,075

345,075 m3

Celkem 345,075 m3

Fakturace do výše rozpočtu: 292,500 m3

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 52,575 m3

» / : V A A' -

tjKrF Mgs' » yjj "Ilíric

■■HggJgrC -

celkem za předchozí období 0,000 m3

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.o.

Schválil   
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.    

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO
za SUPERVIZI:

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM 0 SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List čislo : 22 24

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze 1.očištěni skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

22 030001000 Zařízení staveniště 1,000 soubor 0 1,000 0,000

přehled čerpání
období množství soubor

soubor

celkem za předchozí období 0,000 soubor

Výpočet: 1,000 soubor

Fakturace do výše rozpočtu: 1,000 soubor

Zpracoval
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

 

Schválil
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE S.r.o.    

Radek Hrubý    

Schválil   
za objednatele : Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO  
za SUPERVIZI:  

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM 0 SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 23 24

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očišténí skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

obdobi
fakturace zůstatek

23 041002000 Dozory - geotechnik 40,000 hod 0 40,000 0,000

přehled čerpáni
období množství hod

hod

celkem za předchozí obdobi 0,000 hod

Výpočet: 40,000 hod

Fakturace do výše rozpočtu: 40,000 hod

Zpracoval  
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.  

Radek Hrubý    

Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.    

Radek Hrubý     

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO    
za SUPERVIZI:  

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 24 24

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očišténi skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS / SOČ.: Název PS / SO: Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

24 065002000 Mimostaveništní doprava 1,000 soubor 0 1,000 0,000

přehled čerpání
období množství soubor

soubor

celkem za předchozí období 0,000 soubor

Výpočet: 1,000 soubor

Fakturace do výše rozpočtu: 1,000 soubor

Zpracoval    
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.   

Radek Hrubý  

Schválil    
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.   

Radek Hrubý   
Schválil   

za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,   
příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO
za SUPERVIZI:   

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 25 26

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištění skalního masívu

protokol číslo: listopad 2021

PS / SO č.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silnice č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol.

č.

kód

položky
Název položky:

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

25 112151353 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m 23,000 kus 0 23,000 0,000

přehled čerpání__________________________
období_______________________________ __________ _______________________________________________________________________________________ množství____________________kus

kus

celkem za předchozí období 0,000 kus
Výpočet: 23,000 kus

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 23,000 kus

Zpracoval
za zhotovitele : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.   

Radek Hrubý  

Schválil
za zhotovitele:

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.    

Radek Hrubý    

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO   
za SUPERVIZI:

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



ZÁZNAM O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 26 26

Název stavby : 11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny,fáze l.očištění skalního masívu

PROTOKOL číslo : listopad 2021

PS /SOč.: Název PS / SO : Skalní stěna podél silníce č.ll/277 u obce Mohelnice n.Jizerou

Fakturace

pol

č.

kód

položky
Název položky :

Množství

dle SOD
M.J.

předchozí

období
fakturace zůstatek

26 112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m 4,000 kus 0 4,000 0,000

______ přehled čerpání____________ _____ __________________________________________________________________________________________________________________________________
období_____________ _____ __________________________________________________________ množství kus

kus

celkem za předchozí období 0,000 kus
Výpočet: 4,000 kus

NNZ (bude řešeno změnovým listem) 4,000 kus

Zpracoval
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O.   

Radek Hrubý    
Schválil
za zhotovitele: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.O    /

Radek Hrubý     

Schválil
za objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje/

příspěvková organizace
Tomáš Pecka

Na základě výběrového PS/SO    
za SUPERVIZI:

V Mohelnici nad Jizerou dne: 30.11.2021



Neveklovice

Jivina

Mohelnice nad Jizerou
Posouzení očisty líce skalního svahu nad komunikací 11/277

zpracoval: Ing. Alexandr Kačora

Mohelnice 
nad Jizerou

Podji/ba

289

Korní 
Moheímců

Praha, listopad 2021



1. Úvod

Dne 15.11.2021 proběhla kontrola provedených prací na očistě svahu nad komunikací 11/277, 
která vede z Mnichova Hradiště do Českého Dubu. Konkrétně se jednalo o skalní svah 

na pozemcích pare. č. 334/1 a 334/2 vk.ú. obce Mohelnice nad Jizerou v okrese Mladá 
Boleslav.

Jedná se o úsek svahu v délce cca 330 m s výškou svahu 5-9 m. Svah představuje odřez 

situovaný na pravém břehu řeky Mohelky se SV expozicí ve sklonu 70-90°. Odřez byl realizován 
v sedimentárních horninách svrchnokřídového stáří (stupeň tuton). Z petrografického 

hlediska se jedná o vápnito-jílovité jemno až středně zrnité pískovce.

2. Výsledky terénní prohlídky

Posouzení kvality očisty líce svahu bylo nutné provést bez předchozí znalosti zadání. Z čistě 

praktického hlediska byly práce prováděny standardním způsobem tj. za pomoci využití 

lezecké techniky a ručního nářadí, a to převším za užití gracek, špic a pákových páčidel (pajerů). 

lokálně bylo využito pneumatického nářadí v podobě vzduchových sbíjecích kladiv.

Z geotechnického hlediska bylo očištění svahu provedeno v dostatečné standardní kvalitě. 

S ohledem na nízkou geotechnickou kvalitu horniny odkryté odřezem v kombinaci 

s prostorovou orientací tří základních ploch nespojitosti (vrstevnatost, puklinový systém Pi 

a P?) je však potřeba konstatovat, že vdaném případě je nutné a nezbytné trvalé zajištění 
bezpečnosti provozu na pozemní komunikaci.

Spodní partii svahu cca do výšky 1,5 m lze považovat za stabilní. To je dáno hrubě lavicovitým 

zvrstvením, které je téměř monolitní. I přesto je ale nutné v budoucnu provést zajištění i této 

partie. Důvodem je, že při ztrátě stability paty svahu by mohlo dojít k pyramidovému efektu 

zřícenní výše situovaných partií svahu po ztrátě stability svého pevného podloží. Dalším 
důvodem jsou lokální místa vedená v převisu, která mohou mít za následek skalní řícení 

formou pohybu po vertikální smykové ploše příp. formou překlopení.

Ve směru do nadloží výrazně klesá mocnost vrstev. Celková četnost obou puklinových systémů 

je velmi velká. Hornina se sama o sobě vyznačuje nízkou objemovou hmotností, malou 
pevností, vysokou mírou nasákavosti. Tyto parametry způsobují nízkou odolnost vůči 

projevům mechanického zvětrávání především mrazovým účinkům v líci mělce saturované 

vody. Nezanedbatelné riziko představuje velmi fragmentovaný a rozpukaný stav horniny 
v místě horní hrany spolu se zbytky stromů v podobě pařezů a kořenových systémů. Tato 

partie je v důsledku otevřených puklin značně zahliněna, což vytváří velmi negativní podmínky 

pro vyšší míru rozpukání masivu. Tyto partie podléhají nejvíce mrazovému rozpínání zmrzlé 

vody v hlinité výplni puklin a dále představují živnou půdu pro rozrušování horniny klínovým 
efektem vzrostlé vegetace.



3. Doporučení

Pro zajištění provozu v popisovaném exponovaném úseku doporučujeme provést pokládku
silničních ŽB svodidel výšky 1,2 m ve vzdálenost cca 1,5 - 2,5 m od paty svahu s ponecháním

volného pruhu šířky 4,5 m. Pro koordinaci pohybu vozidel v tomto úseku doporučujeme

vybudovat výhybnu cca v1Z> úseku příp. řídit dopravu kyvadlově pomocí přenosné soustavy

světelné signalizace.

V okamžiku příznivých klimatický podmínek doporučujeme zajistit skalní svah celoplošně
kotvenou ocelovou sítí v kombinaci s 3D protierozním UV stabilním geosyntetikem, doplněnou

o místa s lokálním kotvením nestabilních partií nejčastěji v podobě sloupů omezených

vertikálním na sebe navzájem kolmým systém puklin Pi a P2. V případě pařezů na počátečních

cca 25 m úseku je nutné jejich odstranění s částí horní hrany svahu. S ohledem na skutečnost,

že tento krok bude představovat zásah do přilehlého pozemku pare. č. 29/2, bude nutné

v rámci předprojektové přípravy konzultovat tuto záležitost s majitelem (-i) předmětného
pozemku.

V Praze, dne 19/11/2021  pracovali: A. Kačora a M. Jech

                 
                  
                      

pozn.: charakter opadu koresponduje s mírou pravděpodobnosti a rizikem vzniku skalního řícení. Odhadem
v 90 % se riziko týká menších plochých fragmentů a mrazových odprasků (žlutá barva). V 9 % případů bude
docházet k pádu bloků vel. 30-50 cm (zeleně). 1 % riziko představují horninové bloky od % m3 výše (červeně).



O

5E

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Podíl cen celkem

59 ,34S |

5 9 .3 5 *

« 
i 

oo
*

 
o

3

i  7,97%

£

174 250.75!

Rozdíl cen 
celkem  v Kč

s

8.CT> rr<

9 553.88

116 453.63

ÍeVEf6 E

L-to, .

sras t

s.M O

m

Cena celkem  ve 
Zm ěně  v Kč

2

s<X 
G

25  550.38

504  861.13

2 
2

5 
í

4 
W1

n

3 192.25

O
 

m8A4

<x>8
Zm ěny  kladné  v 

Kč

šo> 
m

9  553.88
UDM

p 
m

n 
v

1 577.25

OSEóP Ot

473.18

V2
'

Zm ěny  záporné v 

Kč

3

8O
8O

0.00

00'0 

nrrn

8

C.00

0.00

0.001

Cena ce lkem  ve 

Smlouvě  v Kč

o
 

sí 
kD 
<0

ž
 

o

488  407.50  

...............4,'W.UU

21 937.50

6  615.00

169 650.00

2 632.50

a (in ez eu*o

-

§.o

000'Ez

2215.000

i 
§

?■ 
*

0
 

O

290.000  
!

000'6

M nožství 
rozdílu

L5ŽS2_____

130.875

vA 
ix 

s'
3

2O
ín

M nožstv í ve 

Zrněné

■=

5.2711

SZ.ETSE

un 
।

°. 
1

5176.125

273.075

2O

345.075

M nožstv í ve  

Smlouvě

________

220.500

220.500

4387.500

220.500

§2

292.500

E
«

[ M 3  |

2

M 3

ClAi

M 3

M 3

Název doložky

iD rcen i ořezaných  v ě tv i 0  do  ICO m m  $ odvozem  do  20  km
O dstraněn  vegetace  ze skalních p loch  horo lezeckou  te ch n iko u  vče tně  staženi 
k zem i _______________________________

O čistění skalních  ploch  ru čn ím i m s tro ii  (m o tyka m i, páčid ly) horo lezeckou  
te ch n iko u
V odorovné  p ře m ís tě n ' do  10000 m  vyko p ku /syp a n ln y  z h o rn in y  tříd y
tě ž íte ln o s ti II. skup iny  4 a 5

Příp la tek  k vo d o ro vn é m u  p ře m ís tě n  vykopku /sypanm y  z h o rn in y  tř íd y  

tě ž ite ln o sn  II, skupiny  4 a 5 ZKO 1000 m  přes 10000  m

Nakládáni vykooku  z h o rn in  tř íd y  tě ž ite ln o s ti II. skup iny  4  a 5 přes  100 m 3

Pop la tek  za u ložení na skládce  (skladkovné)  zem ínv  a kam eni kód  odpadu  17 
05  04

U lo ž e n  sypaniny  na skladky n e so  m eziskladky

Celkem

Kod po ložky

nnszrn 1

155211112

155211122  

1C17C1

162751139

O

171251201

Pol 
Č pol.

-
<r

O
 

’
ťl

<y»
o

 
rw



Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Rozdíl cen  Podíl cen  ce lkem  

ce lkem  v  Kč

S

11 7 7 2 .0 0  135.00%

1 3 5 0 .0 0  135.00%

104 6 5 0 ,0 0  100,00%

36 960.001  100.00%

154  7 3 2 ,0 0  í

Z rn in y  k la d n é  v  C e n í ce lkem  ve  | 

Kč Z n ě n é  v  Kč '

jj

11 7 7 2 .0 0  i 20  4 9 2 .0 0

1 3 5 0 .0 0  2 350 .00

104  6 5 0 .0 0  j 104 650 ,00

36 9 6 0 .0 0  36  9 6 0 .0 0

154 732.00|

Z m é n y  z á p o rn é  v  

Kč

O

8O
8O

g

0 .0 0  

___________________8
 

o

O n a  ce lke m  ve  

S m lo u vě  v  Kč

o

8
 

Oco

1 0 0 0 .0 0

00'0

00'0

Cena  za m .j v 

Kč

«o

4 3 6 .0 0 0

5 .0 0 0

OOO'OSSP
§

 

cCT

M n o ž s tv í 
ro zd ílu

r-

27 .000

270 .000

1
1

M n o ž s tv í ve  

Z rn ě n é

-£

4 7 ,0 0 0

4 7 0 .0 0 0

23.000

1

M n o ž s tv í  ve  

S m lo u vě

■n

|

2 0 0 .0 0 0

0.000

0 .0 0 0

1_______________

ÍIU

S
S

í
52

Kod  p o lo ž k y  N ázev  p o lo ž k y

m-<

______________ __________________________ Položky z rozpočtu

162201412  V o d o ro v n é  p ře m ís tě n i k m e n ů  s tro m ů  lis tn a tý c h  d o  1 km  0  k m e n e  d o  500  m m

162301952  k  v o d o ro v n é m u  p ře m ís tč n i k m e n ů  s tro m ů  h s tn a ty c h  0  k m e n e  d o
__________________ 500  m m  ZKD  10 km ___________________

______________ i ________________Nové položky

1 1 2 1 5 1 3 5 3  Kacen i s tro m u  s p o s tu p n ý m  s p o u š tě n ím  k o ru n y  a k m e n e  □  d c  0 .4  m  

_________________________________________________________________________________
...................................... ..

112151354  Káceni s tro m u  s p o s tu p n ý m  s p o u š tě n ím  k o ru n y  a k m e n e  D d o  0 .5  m

Celkem

Poř 
č p o i.

-
cD

00
í;

*



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
Moskevská 532/60
101 00 Praha 10 - Vršovice

I ás dopis značky / ze dne Naše značka
/21/KSUS/MHT/Pec

I yřizujedelejon
Pecka          

Praha
5.1 1.2021

Věc : „11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny, fáze I. očištění
skalního masivu“ - Pokyn ( ZBV č. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/277. Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-2494/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní stěny, fáze 1. očištění
skalního masivu
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

Z dli vodu požadavku investora na zajištění větší bezpečnosti skalního masivu nad silnicí 11/277 u
obce Mohelnice n. Jizerou, dojde k navýšení:

Kácení rizikových dřevin (stromu)
- Odstranění náletové vegetace

Očištění skalních ploch

Vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

Komerční banka as
( iKiu 773016 TOI00
/(■' 00066001
/>/(' C/.0006600I

Telef              

e-mail tomas /l              



Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště

                            
                    
                      
             

Komerční banka as
C.ňčfn 7730161 0100
!(': 0006600!
/)/(’ ('7.0006600!

!'ele               

e-mail lomas                 



PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ODPADŮ

mezi předávajícím : HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.
Karlov 72, 591 01 Žďár nad Sázavou

a přebírajícím : REMEX CZ a.s.
K váze 1111/66,140 00 Praha - Slivenec

za období: 6. -19.11. 2021

z akce : "11/277 Mohelnice nad Jizerou/Podhora - sanace nestabilní skalní
stěny, fáze I. očištění skalního masivu".

REMEX CZ a.s., recyklační deponie Čachovice

kód odpad množství
170504-0 kamenná suť 692,000

V Čachovicích

za předávajícího : Radek Hrubý
ke dni 19.11.2021

za přebírajícího : David Cozl
ke dni 19.11.2021

                    
              
                     

                
                             

       
     

Přebírající prohlašuje, že je k nakládání s odpadem oprávněn a bude s ním
dále nakládat ve shodě s požadavky zákona 541/2020 Sb. v platném znění a
navazujících předpisů



Remex Remex
skládkový lístek č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Název odpadu Kód

Výkopová zemina - odKop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 17 01 01

Hmotnost (t)

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsitné 17 05 08

SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

ze dne ' //

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční sul 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsitné 17 05 08

P/otlavaj' :< prohl»Au;o íe !a'o dodlvk* oflpidu ve *hodu|O | úvodem .1 složenin í pr.r-i dodávkou odpadu >■> Mi >0
byt vyhotoven ztUMnl popi*odpadu / l ZT ň... žýw nMm-

I pfOh'itiijO /<» ! >1o i> jp.ťf 1 • < f-ó/ortv ’• i tkifoflkn 4 f < ,nl j t* kr»fr<
b>l v/notown pm>i> olpadu / Z\ /)/

s« ll/Vty ríoiidh^

ZÁKAZNÍK

Remex
SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu.

ze dne

Remex
skládkový lístek č.

za příjem mže uvedeného odpadu

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

výkopová zemina - odkop 17 05 04
/

Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 1701 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Stérk/podsitné 17 05 08

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Předávající prohlašuje, že tato dodžvka odpadu so shoduje původem a stařen m s první dodávkou odpadu ke Mere
byt vyhotoven základní popu odpadu / l •i,‘zri zaMadel popu odpadu / í ■

so,ps /// m ~

Výkopová zenuna - odkop 17 05 04

Kamenná sut 17 05 04

Beton z demolic objektu 1701 01

Stavební a demoliční sut 17 01 02-3

Asfaltový belon bez dehtu 1 7 03 02

Štérk/podsitné 1 7 05 08

Předávající prohlašuje. že lato dooavka odpadu se shoduje původem a složením s první dodávkou odpadu ke Herc
byl vyhotoven základní nppu odpadu / l ■
so,ps ///W - wčihiaí
ZÁKAZNÍK

Předal:

RbMEXCZas. i?., i.                 

• ■      



Remex Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č. ze dne í ( SKLÁDKOVÝ LlSTEK č.

’# z7 ,

ze dnu ' ( |

za příjem níže uvedeného odpadu. za příjem níže uvedeného odpadu

Název odpadu Kód Hmotnost (t) Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 1! 05 04 Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04 Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 1701 01 Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3 Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02 Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štěrk/podsítné 17 05 08 Štérk/podsitné 17 05 08

Ptodávajict orohlaluja ,*e urto dodsvka odpadu se shock.)* původem » stóžewri s pcvm OodaMuxi atpadu ke ktore
bu vyhoíovw zMMnlkjo odpytu * : y^-\ <

Ts ///7t7 WM -roC/wq

Předává; ci prahtertu-t' 2e tato dodevi i c-dpa; j ve shoduje puv nivin 3 yu*enún 5 pr^nt docavHou cxí^sou H » <
bvi vyftota.e^ /WWaďm púps tyioadu ✓ i /'"X fit

SO/PS

ZÁKAZNÍK

Předal'

     

REMEX CZ a *.

i V . ,). HH (>iC CZGO?i’HOHH ČSO6 Pr<>;frCitkc                                                

REMEX CZ o .».

Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č ze dne

za příjem níže uvedeného odpadu.

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná sut 17 05 04 ^30/"
Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

štěrk/podsítné 17 05 08

Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

... q
Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 1701 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsitné 17 05 OB

Pivdrtus) r ptonisluie. r« latowdívk.i odpadu se shoduj pu<odem a stoícnm i pivní doo«Ao<iad|- uto ko Me<ř
byt v) doloven jitladni |»ois odpodú / Z y

so,PS -tvcfhwi

. . www.r.me..

Prodávající ivoNMuje ?o toto JodAvks odčtou se «hoduK> i«rw <*>,» a stolenu •, nrvn, dodávko-j odpadu
tyl vyhotoven zAkiadni potMs odpadu . Z zl

so,PS l//Z Z J 7 z tl~ f<>cfilfy I
ZÁKAZNÍK

Předal:

REMEX Cl a ».
)■' eOZOlOÍIH

           
           

.<•.:’!/! r.5 si.A-                          

* M/ww.rem«x.cx



ftemex Remex
SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č. !(m // SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:
\

za příjem níže uvedeného odpadu:

Název odpadu Kód Hmotnost (t) Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04 Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04
(So-h

Kamenná sut 17 05 04

Beton z demolic objektu 17 01 01 Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3 Stavební a demoliční sul 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02 Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Šlérk/podsítné 17 05 08 Štěrk/podsitné 17 05 08

Píulaujici proniniujo >.« teto dodavka odprxiu so shodujo původem a síořom n * první dodávkou odpadu. *« ku-ro

?.ps iC/iii tlMiice ~

ZÁKAZNÍK

Předa!

:03é
REMEXCZO.S.

Plouav»|l<3 prvhhóujo řo loto dodávko odf ,ui i ío *hr>duH> I’evtste »■> »tozonfa> » první doduvkou odpadu kt> i <■
byt vyhotoven /Aktadni nppis odpadu / / ij/

so,ps ndma - rwicw

zákazník        



Remex Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č. ze dne

za příjem níže uvedeného odpadu:

SKLÁDKOVÝ LlSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04 W-
Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční sut 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsítné 17 05 08

Název odpadu Kód

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04

Beton z demohc objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsítné 17 05 08

Hmotnost (t)

cl fxortatuA ie 'ato ftxMvka odpadu sb shoduje pu/adem a složenin s ixw doca.«uu obpi-lu ke Mwé
tyl vyhotoven základní ppj is odpadu ill < '

SO/PS

ZÁKAZNÍK

Předa!

REMEX CZa.s. - Vaze !il!'6b 1'-4 CO Pr< '■ ■ 5
lX;éC!08& CZ&ÚÍG/J&H CSOřl Procho   

Remex Remex
SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č. ze dne SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č. ze dne

za příjem níže uvedeného odpadu: za příjem níže uvedeného odpadu.

Název odpadu Kód Hmotnost (t) Název odpadu Kód

/ykopová zemina - odkop 17 05 04 Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04 Kamenná sut 17 05 04

Beton z demolic objektu 1701 01 Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3 Stavební a demoliční sut 17 01 02 3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02 Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

štérk/podsítné 17 05 08 štérk/podsítné 17 05 08

Hmotnost (t)

SO/PS

Plodlvajici p^ohiajuje. že lato dodácka odpadu se shoduje původem a složením s pr.nl dodávkou od
byl vyhotoven záki

Předal:

REMEX CZo.s.
♦C bU«’UV?řB

ZÁKAZNÍK



Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

Hmotnost (t)KódNázev odpadu

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04

Boton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsítné 17 05 08

Předávaje; prohlašuje. íe tato dodávka odpadu se shodne původem a staženrr. $ první dodávkou ocj-adu ke které
byl v, hotoven základní popis ocpacu i z~x JÝ

ys 4/® ra/hc^
ZÁKAZNÍK        

Předal:         
                             

r£mexczo.». • voze:i;véd :-ioopioikiS :              
            



Remex Remex
SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

ze dne

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná sut 17 05 04

Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

štérk/podsítné 17 05 08

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná sut 17 05 04

Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsítné 17 05 08

            

MMXCZm
ť t» c'. .’‘H8 CZ60c‘_'ČSOS P?uc*>                

Pl«<»v«yr.l fynMstoje, >t loto rfodaAo Odpadu so shoduyi puvoJi rn u rttóonlm i první dodAvkxoi odpodu. h> klmb
0/ vyhotovon záHaJnl odpalu / / ZX íjf

zZ!i A.-MiniSO/PS

TMALWf.

Předa:;

SPZ ll 3/

     
        

                                      

REMEX CZa.s.

>?emex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č.

//// í(

za příjem níže uvedeného odpadu:

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 1701 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsítné 17 05 08

Remex
SKLÁDKOVÝ LÍSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

Název odpadu Kód

Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční sut 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu

Štérk/podsítné

17 03 02

17 05 08

Hmotnost (t)

Plevia-’ii'Ui ptvhUtiU)# l* t«lo oouodu »• shor.vjo pustxtom « sKViuun
b>! vyKMovtMt lAMsanl nOpH odpudu . / í
so..ps ii/iiz IfMiííz-

Pltda.ajici p-oHaitíO. žu t»lo dOd»<M Mf'-I i S* stakin' ;> lA^em n slutanoi) $ první o-.vlAxltx. •
byl vyfwtovan MkUam (xifui o-lpoVu . ' z"X 1 /

ndhn.

SO/PS

ZÁKAZNÍK

Předal

RBMeXCXa.s.
tu*, úi isň

           

www r«m«M <|

ZÁKAZNÍK



Remex Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č. ..... <//?/ SKLÁDKOVÝ LlSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu: za příjem níže uvedeného odpadu:

Název odpadu Kód Hmotnost (t) Název odpadu Kód Hmotnost (t)

Výkopová zemina - odkop 17 05 04 Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná suť 17 05 04 2.0A Kamenná suť 17 05 04

Beton z demolic objektu 1701 01 Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3 Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02 Asfaltový beton bez dehtu 17 03 02

Štérk/podsítné 17 05 08 átérk/podsitné 17 05 08

Předa .r>; ci prohlašuje. že tato dodávka odpadu mí shohije pj/odém □ sbfew s první dodávkou cdf^jdu, lo které
/ y / / . f7~\ ’ /

Předávající prcZ-tjímje je into dodav* a chIj••« ;•> t>c r.nodJ t
byí Vyhotoven

SO/PS

ZÁKAZNÍK

Předal-

ZÁKAZNÍK

Předal:

REMEX CZ as. < Vaze 154 CO Prut-a 5 -                               
wwwrcmvx.cz

REMEX CZo.».

Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č

za příjem níže uvedeného odpadu

</A/

Název odpadu Kód Hmotnost (t)

)
Výkopová zemina - odkop 17 05 04

Kamenná sut 17 05 04 if
Beton z demolic objektu 17 01 01

Stavební a demoliční suť 17 01 02-3

Asfaltový beton bez dohtu 17 03 02

Štérk/podsítné 17 05 08

Pfodlvajici p-ohl«tu)« Ulo dotiáAa ocpafl.
byl -/vboloven zíXiadni pof*s o<Jp»d i

----- —
i se shod j>e původem a složen m s pr/ni dodávkou odp jýy. ke které
x-7 / / ’ í) ///

... It/lťH IOKlťiiCl~ra:li)rtj

tKKř<Z.H\K

Předal:
            
                                      

R«MEXCZo.». • •. -J • 1
te. •.;!!« uú CZtiCWIOtW CSObpi

ca $                
iiJKiVC                          ex.cx



Remex
SKLÁDKOVÝ LlSTEK č.

za příjem níže uvedeného odpadu:

Název odpadu

Výkopová zemina - odkop

Kamenná suť

Beton z demolic objektu

Stavební a demoliční suť

Asfaltový beton bez dehtu

štérk/podsítné

Kód

17 05 04

17 05 04

17 01 01

17 01 02-3

17 03 02

17 05 08

P>e6avn;x< prohteiuje. ío tito d.x&A« odpadus -.'ujopu.
ty v/hototer . a>da<ir« wps. oi-iou '

SOPS

ZÁKAZNÍK

Předa!:

REMEXCZo >.

M 43 //

Hmotnost (tj

5/ A

a •Jcíontm s dodali x; c

          

4 44 fl


	I. Předmět Dodatku č. 1
	8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:
	1.119.296,70 Kč
	Původní Cena Díla bez DPH
	1.448.279,45 Kč
	Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH
	304.138,68 Kč
	DPH 21%
	0,- Kč
	DPH 15 %
	1.752.418,13 Kč
	Cena Díla včetně DPH
	Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho ...
	Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1.
	II. Závěrečná ustanovení

	1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
	2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registr...
	3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
	4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
	5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

		2022-07-27T12:51:01+0200
	Jaromír Peška




